
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

VISTO:

Sociales; y

CONSIDERANDO:
El informe emitido

de Ciencias Sociales,
actuaciones.

por el Director del Área de Recursos Humanos de la Facultad
Licenciado Lucas Ventura Rodríguez, obrante a fojas 08 de las

El informe emitido por Secretaría Académica obrante a fojas 10 de lasactuaciones, el despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos emitido enfecha 07/04/2017 y el debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Designar interinamente en un cargo de Profesora Titular DSE (C.102)
cial de la Carrera de Licenciatura en Trabajo

, desde el 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018, 0 antes si obtuviese el
ia Giordano (Legajo 27512).

' —'SOCIALESL1AODttltl ¡AS¡…
VUERsmADNACIONALDE CORDOBA

RESOLUCION:


